

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice
Česká republika

IČ: 00027073
DIČ: CZ00027073
ČSOB Průhonice, č. ú. 685425/0300

Objednávka č. OB / 313 / 21 / 052

Datum objednávky: 28.7.2021

Objednávku za objednatele vyřizuje:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Telefon:

XXXXXXXXXXXX

E-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo dodání: Dendrologická zahrada Průhonice, Za Dálnicí 146, Průhonice, 252 43

Termín dodání do: 31.8.2021

Způsob platby: faktura se splatností

Dodavatel: L.E.S. CR spol. s r.o.

Adresa: č.p. 215, 254 01 Okrouhlo

IČ: CZ25657411

Kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve faktuře prosím uvádějte:

- 1) Úplný a přesný název našeho ústavu. **Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.“.** Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě
- 2) Číslo této objednávky
- 3) Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním Rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)
- 4) V případě elektronické faktury (například scan) nesmí faktura obsahovat razítko ani podpis.

Tímto u Vás objednáváme:

Oprava a seřízení štěpkovače TP 150 PTO

položka	Teil.nr.	ks	popis	popis	cena/ks	cena celkem
TP 150 PTO						
75	81000490	1	PVC zástěna	PVC	3093,75	3093,75
100	81000450	1	16-00395 horní podávací válec	Top feed roller	11517,33	11517,33
101	81000500	1	spodní podávací válec	Bottom feed roller	13090,44	13090,44
103	81000940	1	vodící hřídel(tyč,čep)	Axel	694,65	694,65
104	81001000	1	horizont. Protibřit	Coutersteel,horizontal	2683,23	2683,23
105	81001010	1	protikus břitu	Washer plate	528,66	528,66
109	51000330	2	pouzdro	Bushing	176,22	352,44
111	51001340	2	gumový doraz	Rubber stopper	509,52	1019,04

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice
Česká republikaIČ: 00027073
DIČ: CZ00027073
ČSOB Průhonice, č. ú. 685425/0300

116	21001230	1	stírací břit trojúhelník	Wiper	646,14	646,14
117	21001245	4	břit (čisticí)	Wiper	181,5	726
123	20030001	7	šroub	Bolt	29,37	205,59
125	20030014	1	šroub	Bolt	43,89	43,89
127	20030016	3	šroub	Bolt	43,89	131,67
131	20030074	1	závlačka	Cotter pin	33,99	33,99
133	20030122	14	podložka	Rip-Lock washer	29,37	411,18
135	20030124	6	20030393 podložka	20030393 Rip-Lock washer	39,27	235,62
136	20030134	4	šroub	Bolt	68,64	274,56
137	20030191	2	šroub	Bolt	58,74	117,48
139	20040006	1	pružina	Spring	2878,59	2878,59
154	21001245	2	čisticí břit	Wiper	181,5	363
161	20030043	2	zajišťovací matka	Locking nut	43,89	87,78
165	20030134	2	šroub	Bolt	68,64	137,28
20	20053001	1	kardan	PTO	25984,2	25984,2
106	81003450	2	Roller housing		12010	12010
110	51001155	1	Counter steel vertical	protibřit vertikální	2400	2400
167	20040600	2	Knives TP130/150	břity TP130/150	3980	7960
suma celkem						87626,51

Doprava + montáž bude upřesněna**Celkem ca 100 000 Kč**.....
podpis